LANDKREIS
MECKLENBURGISCHE SEENPLATTE

im KTB angenommen am:

18. Oktober 2013

Vorlage-Nr.: KT 1/63/2013

Erstmalig
. 10.10.2013

Datum: Geandert
17.10.2013

Ersteller: Frau Ax

v . nicht

offentlich X Sffentlich

Beschluss-Nr.:

zustandiges Amt: Sozialamt

| Abstimmungsergebnis: |
| |

Haushalts- und 11.11.2013
Finanzausschuss
Aussch. fur Familie, 12.11.2013
Soziales und
Gesundheit
Kreisausschuss 19.11.2013
Kreistag 02.12.2013
Betreff: Aulierplanmalige Aufwendungen far Gemeinschaftsunterklnfte/

Unterbringungsmanagement Asyl

Beschlussvorschlag:

Der Kreistag moge beschliel3en:

Er stimmt den auBerplanmafRigen Aufwendungen/Auszahlungen fir Gemeinschafts-
unterkinfte/ Unterbringungsmanagement Asyl in Hohe von 450.000,00 € zu.

gez.
Heiko Karger
Landrat




Sachdarstellung:

Der Landkreis Mecklenburgische Seenplatte hat die gesetzliche Pflicht zur Aufnahme und
Unterbringung von Asylbewerbern. Seit Sommer 2013 wurden verstarkt Asylbewerber in den
LK zugewiesen und dezentral in Wohnungen untergebracht. Zum 01.12.13 wird eine weitere
zentrale Unterkunft in Betrieb genommen.

Die ggu. dem Planansatz damit verbundenen Mehraufwendungen / Mehrauszahlungen fir die
Unterbringung werden zeitnah nach Abrechnung vom Land erstattet.

Zum Zeitpunkt der Entstehung der Aufwendungen stehen die Mittel jedoch noch nicht zur
Verfligung, so dass eine voribergehende Deckung erforderlich ist.

Siehe Bemerkungen finanzielle Auswirkungen!



Finanzielle Auswirkungen m

Haushaltsjahr 2013:
[] Nein

X Ja
Ergebnishaushalt

Aufwendungen [X]
450.000,00 €

Finanzhaushalt
Auszahlungen X
450.000,00 €

Produktkonten:

3150600.
3150600.
3150600.
3150600.
3150600.
3150600.
3150600.
3150600.
3150600.
3150600.
3150600.
3150600.
3150600.
3150600.

52200000
52310000
52380000
52920000
56210000
56211000
56380000
52200000
52310000
52380000
52920000
56210000
56211000
56380000

Ertrage X
450.000,00 €

Einzahlungen X
450.000,00 €

17.000,00 €
82.000,00 €
36.000,00 €
96.400,00 €
109.600,00 €
74.000,00 €
35.000,00 €
17.000,00 €
82.000,00 €
36.000,00 €
96.400,00 €
109.600,00 €
74.000,00 €
35.000,00 €

Gesamt

450.000,00 €

[1 Finanzhaushalt: 3150600; 72200000;

3150600.72310000;
3150600.72920000;
3150600.76211000;
3150600.72200000;
3150600.72380000;
3150600.76210000;
3150600.76380000

3150600.72380000;
3150600.76210000;
3150600.76380000;
3150600.72310000;
3150600.72920000;
3150600.76211000;

in Folgejahren:
X Nein

[1Ja [] einmalig

Ergebnishaushalt
Aufwendungen [ ]
0,00 €

Finanzhaushalt
Auszahlungen []
0,00 €

[ jahrlich

Ertrage []
0,00 €

Einzahlungen []
0,00 €




Finanzielle Mittel stehen:

X planmiBig zur Verfligung unter: X nicht zur Verfiigung (Deckungsvorschlag)
Produkt / Konto Produkt / Konto

X Ergebnishaushailt:

{1 Deckungskreis
X Finanzhaushalt:

Bezeichnung

Gemeinschaftsunterkinfte/ [1 Deckungskreis Nr. 5000/5001
Unterbringungsmanagement Asyl . .
Gemeinschaftsunterkinfte/ Bezeichnung Sozialamt

Unterbringungsmanagement Asyl
9ing J Y [] Deckungsmittel stehen nicht zur

Verfiigung

Bemerkungen:
Die Deckung der beantragten Mittel wird wie folgt vorgeschlagen:
Ergebnishaushalt:

3110100. 42112000 51.400,00 € Mehrertrage
3110100. 42142000 66.900,00 € Mehrertrage
3110300. 42142000 29.600,00 € Mehrertrage
3110300. 42311003 50.200,00 € Mehrertrage
3110400. 42112000 52.000,00 € Mehrertrage
3110400. 42231000 52.900,00 € Mehrertrage
3110700. 42211000 145.600,00 € Mehrertrage
3110700. 42211003 1.400,00 € Mehrertrage

Gesamt 450.000,00 € Mehrertrage

Finanzhaushalt:

3110300. 62311003 450.000,00 € Mehreinzahlungen

Mitzeichnung zustiandiges Dezernat:

Dezernat Il - MST Datum:|22.10.2013 | Unterschrift: | Gez. Sievers




	Sachdarstellung:

